לקריאה נוספת בעניין, ראו Oren Yiftachel, *Ethnocracy: Land and Identity Politics in Israel/Palestine* (2006); חיה נח הכפרים **שישנם ואינם – הכפרים הברדואים הבלתי מוכרים בנגב** (יעל אונגר עורכת, 2009); רונית לויץ-שנור **תכנית ההתנתקות בנגב: על הצעת החוק להסדרת התיישבות ברדואים בנגב, התשע"ג-2013** (2013).

¹⁹ רע"א 3094/11, לעיל ה"ש 2, פס' כ"א-כ"ד לפסק דינו של המשנה לנשיאה רובינשטיין. אגב כך, מעניין יהיה להתעמק במקורות אליהם מפנה פסק הדין, הבוחנים סוגיה זו, ובהם כותרים כגון "עיונים בתקומת ישראל", "מישימון לארץ נושבת", מאמר הנושא את השם "Fabricating Palestinian History", כמו גם אזכור של התזה המשפטית בדבר "קרקעות מוואת", ששימשה בעבר להפקעת קרקעות בשטחים הכבושים, המאוזכרת במאמר מאת פליאה אלבק.